
Příloha č. 3

Celkové náklady
čerpaná výše 

dotace

Jiné 
prost ředky- 

vlastní +-jiné

Jiho český kraj
Koncepce prevence kriminality na léta 2009 až 
2011 v Jihočeském kraji 200 000,0 209 975,0 185 975,0 24 000,0 14 025,0

celkem 200 000,0 209 975,0 185 975,0 24 000,0 14 025,0

Jihomoravský kraj
Koncepce prevence kriminality na léta 2009 až 
2011 v Jihomoravském kraji 200 000,0 144 999,0 144 999,0 0,0 55 001,0

celkem 200 000,0 144 999,0 144 999,0 0,0 55 001,0

Karlovarský kraj
Koncepce prevence kriminality na léta 2009 až 
2011 v  Karlovarském kraji 200 000,0 102 000,0 102 000,0 0,0 98 000,0

celkem 200 000,0 102 000,0 102 000,0 0,0 98 000,0

Kraj Vyso čina
Koncepce prevence kriminality kraje Vysočina 
na léta 2009 až 2011 200 000,0 196 228,0 196 228,0 3 772,0

celkem 200 000,0 196 228,0 196 228,0 0,0 3 772,0
Královehradecký 
kraj

Dluhy trendem současnosti - projekt prevence 
zadluženosti 69 000,0 100 198,5 68 998,5 31 200,0 1,5

Královehradecký 
kraj

Koncepce prevence kriminality na léta 2009 až 
2011 v Královéhradeckém kraji 200 000,0 197 158,0 197 158,0 0,0 2 842,0

celkem 269 000,0 297 356,5 266 156,5 31 200,0 2 843,5

Liberecký kraj
Koncepce prevence kriminality na léta 2009 až 
2011 v Libereckém kraji 200 000,0 184 596,8 184 596,8 0,0 15 403,2

celkem 200 000,0 184 596,8 184 596,8 0,0 15 403,2
Moravskoslezský 
kraj

Koncepce prevence kriminality na léta 2009 až 
2011 200 000,0 193 232,2 193 232,2 0,0 6 767,8

celkem 200 000,0 193 232,2 193 232,2 0,0 6 767,8

Olomoucký kraj
Koncepce prevence kriminality na léta 2009 až 
2011 v Olomouckém kraji 200 000,0 198 916,0 198 916,0 0,0 1 084,0

celkem 200 000,0 198 916,0 198 916,0 0,0 1 084,0

Přehled p řidělených  dotací v roce 2008 na Program prevence krim inality, jejich použití a vypo řádání - krajská úrove ň 

A: Neinvestiční výdaje

Nedočerpáno (k 
vrácení do SR)

Kraje Název projektu

Republikovým 
výborem 

schválená 
dotace

Celkové náklady



Příloha č. 3

Celkové náklady
čerpaná výše 

dotace

Jiné 
prost ředky- 

vlastní +-jiné

Nedočerpáno (k 
vrácení do SR)

Kraje Název projektu

Republikovým 
výborem 

schválená 
dotace

Celkové náklady

Pardubický kraj
Koncepce prevence kriminality na léta 2009 až 
2011 200 000,0 198 855,0 198 855,0 1 145,0

celkem 200 000,0 198 855,0 198 855,0 0,0 1 145,0

Plzeňský kraj
Koncepce PK a soc.patologických jevů na léta 
2009 až 2011 v  Plzeňském kraji 200 000,0 200 000,0 200 000,0 0,0 0,0

Plzeňský kraj
Sanace rodin ve vybraných regionech 
Plzeňského kraje 550 000,0 744 790,1 537 504,1 207 286,0 12 495,9

celkem 750 000,0 944 790,1 737 504,1 207 286,0 12 495,9

Středočeský kraj
Koncepce prevence kriminality na léta 2009 až 
2011 ve Středočeském kraji 200 000,0 200 000,0 200 000,0 0,0

celkem 200 000,0 200 000,0 200 000,0 0,0 0,0

Ústecký kraj
Strategie prevence kriminality Ústeckého kraje 
na období 2009 - 2011 200 000,0 196 642,0 196 642,0 0,0 3 358,0

celkem 200 000,0 196 642,0 196 642,0 0,0 3 358,0

Zlínský kraj
Koncepce prevence kriminality na léta 2009 až 
2011 ve Zlínském kraji 200 000,0 199 913,0 199 913,0 87,0

celkem 200 000,0 199 913,0 199 913,0 0,0 87,0

3 219 000,0 3 267 503,6 3 005 017,6 262 486,0 213 982,4celkový sou čet za kraje


